
HVNB Freundschaftsspiele 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel Vorber.1.Herren/Spiel vs.

SV Beckdorf1

Datum 31.07.2022, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft HSG Schwanewede/Nk. 1

Spielort Schwanewede-Nk. Sportpark Weser-Geest  Gastmannschaft SV Beckdorf 1

 

Heimmannschaft

HSG Schwanewede/Nk. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Koppenstein, Dominik - -

2 Scharnke, Nikias - - 3

4 Keller, Jonas - - 2

5 Winkel, Lars - - 2

7 Mechau, Niklas - - 2

9 Ritter, Kevin - - 2

10 Wilhelms, Marco - - 2

11 Winkel, Mathis - - 2

14 Scharnke, Cedric - - 1

19 Westermeier, John-Luc - - 1

25 Voskamp, Moritz - - 1

44 Pilger, Torben - - 1

49 Nowitzki, Jannis - -

A Schomann, Henning - -

B von Lien, Tizian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Beckdorf 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Gobrecht, Lennart - - 1

4 Kortstegge, Niklas - - 2

7 Klein, Leonard - - 2

9 Gerkens, Jonas - - 2

10 Friedrich, Lukas - - 2

11 Haberecht, Jannes - - 2

15 Prigge, Morten - - 2

16 Clever, Markus - -

18 Fürste, Lukas - - 1

19 Benner, Tim Fabian - - 1

21 Pfenning, Linus Alexander - - 1

22 Brümmer-Herz, Yannik - - 1

24 Kahrs, Tim - - 1

73 Maerz, Bjarne - -

A Frahm, Robert - -

B Fieritz, Jan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hesselbarth, Georg - - - - -

SR B Schminke, Stefan - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Schwanewede/Nk. 1

Ergebnis 19:18 (12:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:08 1:0 Tor 2 Scharnke, Nikias

Heim 00:11 2:0 Tor 4 Keller, Jonas

Heim 00:14 3:0 Tor 5 Winkel, Lars

Heim 00:15 4:0 Tor 7 Mechau, Niklas

Heim 00:20 5:0 Tor 9 Ritter, Kevin

Heim 00:22 6:0 Tor 10 Wilhelms, Marco

Heim 00:25 7:0 Tor 11 Winkel, Mathis

Heim 00:27 8:0 Tor 14 Scharnke, Cedric

Heim 00:29 9:0 Tor 19 Westermeier, John-Luc

Heim 00:32 10:0 Tor 25 Voskamp, Moritz

Heim 00:34 11:0 Tor 44 Pilger, Torben

Heim 00:36 12:0 Tor 2 Scharnke, Nikias

Gast 00:39 12:1 Tor 4 Kortstegge, Niklas

Gast 00:42 12:2 Tor 7 Klein, Leonard

Gast 00:44 12:3 Tor 9 Gerkens, Jonas

Gast 00:46 12:4 Tor 10 Friedrich, Lukas

Gast 00:48 12:5 Tor 11 Haberecht, Jannes

Gast 00:54 12:6 Tor 15 Prigge, Morten

Gast 00:58 12:7 Tor 18 Fürste, Lukas

Gast 01:00 12:8 Tor 19 Benner, Tim Fabian

Gast 01:03 12:9 Tor 21 Pfenning, Linus

Alexander

Gast 01:06 12:10 Tor 22 Brümmer-Herz, Yannik

Gast 01:08 12:11 Tor 24 Kahrs, Tim

Gast 01:11 12:12 Tor 3 Gobrecht, Lennart

Heim 31:20 13:12 Tor 2 Scharnke, Nikias

Heim 31:22 14:12 Tor 4 Keller, Jonas

Heim 31:24 15:12 Tor 5 Winkel, Lars

Heim 31:26 16:12 Tor 7 Mechau, Niklas

Heim 31:30 17:12 Tor 9 Ritter, Kevin

Heim 31:32 18:12 Tor 10 Wilhelms, Marco

Heim 31:34 19:12 Tor 11 Winkel, Mathis

Gast 31:39 19:13 Tor 4 Kortstegge, Niklas

Gast 31:41 19:14 Tor 7 Klein, Leonard

Gast 31:43 19:15 Tor 9 Gerkens, Jonas

Gast 31:46 19:16 Tor 10 Friedrich, Lukas

Gast 31:48 19:17 Tor 11 Haberecht, Jannes

Gast 31:50 19:18 Tor 15 Prigge, Morten
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